PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  14.06.2017 года
	                                                                   № 70

	О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации Ивняковского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 03.07.2016 №334-ФЗ), Администрация Ивняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ивняковского сельского поселения:

	№ п/п
	Вид акта
	Дата акта
	Номер акта
	Наименование акта

	1
	Постановление
	26 июня 2012
	125
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По выдаче разрешения на строительство объектов»

	2
	Постановление
	29 декабря 2016
	988
	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов» (утвержденный постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения от 26.06.2012 г. № 125)»

	3
	Постановление
	06 мая 2014
	124
	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство объектов, утвержденный постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения от 26.06.2012 г.  №  125»

	4
	Постановление
	26 июня 2012
	124
	«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка»

	5
	Постановление

	29 декабря 2016

	987

	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» от (26.06.2012 г. № 124)»

	6
	Постановление
	06 мая 2014
	120
	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденный постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения от 26.06.2012 г.  №  124»

	7
	Постановление
	04 июля 2012
	39
	«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	8
	Постановление
	18 ноября 2016
	785
	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (от 04.07.2012 г. № 139)»

	99
	Постановление
	06 мая 2014
	1125
	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденный постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения от 04.07.2012 г.  №  139»

	10
	Постановление
	04 июля 2012
	140
	«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства»

	11
	Постановление
	18 ноября 2016
	786
	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства» (утвержден постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения от 04.07.2012 г. № 140)»

	12
	Постановление
	06 мая 2014
	132
	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, утвержденный постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения от 04.07.2012 г.  №  140»

	13
	Постановление
	06 июля 2012
	143
	«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений об организациях, выдающих технические условия подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»

	14
	Постановление
	18 ноября 2016
	787
	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об организациях, выдающих технические условия подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» (от 06.07.2012 г. № 143)»

	15
	Постановление
	06 мая 2014
	133
	«О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений об организациях, выдающих технические условия подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, утвержденный постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения от 06.07.2012 г.  №  143»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ивняковского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава Ивняковского сельского поселения
	  Цуренкова И.И.